
 
UCHWAŁA NR XLIII/238/17 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/184/16 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim 

z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kalisz Pomorski na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446,1579,1948) oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Kalisz Pomorski na kwotę: 

Dochody zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: Zwiększenia - 300.000,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu, zmniejszeniu wydatków budżetu Gminy Kalisz 

Pomorski na kwotę: Wydatki zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: Zwiększenia - 

511.127,73 zł. Zmniejszenia - 405.000,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

a) dochody w kwocie 43.574.643,57 zł. z tego: 

- dochody bieżące 42.048.174,57 zł, 

- dochody majątkowe 1.526.469,00 zł, 

- w tym zadania zlecone 7.963.002,57 zł, 

b) wydatki w kwocie 47.348.700,15 zł. z tego: 

- wydatki bieżące 40.940.700,15 zł, 

- wydatki majątkowe 6.408.000,00 zł, 

- w tym zadania zlecone 7.963.002,57 zł, 

c) wynikiem finansowym: 

- deficyt budżetowy w kwocie 3.774.056,58 zł., który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z wol-

nych środków. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 2017 rok 

w Załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/184/16 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 21 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2017, który po dokonanych zmianach 

przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zbigniew Chołuj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 3216



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej 

       Nr XLIII/238/17  

w Kaliszu Pomorskim 

z dnia 20.VII.2017r. 

Dział Rozdział § Treść 

DOCHODY 

Zwiększenia 
Zmniejszenia 

852 Pomoc społeczna 300 000,00 

85295 Pozostała działalność 300 000,00 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

300 000,00 

Razem: 300 000,00 

UZASADNIENIE: 

Dział 852 rozdział 85295    Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 300 000,00 zł. 

   na podstawie z decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego 

    Nr 25/2017 z dnia 23 czerwca 2017r. Podział dotacji celowych 

   dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla gminnego  

   i powiatowego na dofinansowanie zadań wynikających z 

   programu wieloletniego ,,Senior+’’ na lata 2015-2020; 

( rezerwa celowa budżetu państwa poz.55 ) . 

Działanie 13.1.4.1.W Wspieranie aktywnego starzenia się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3216



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr XLIII/238/17 

w Kaliszu Pomorskim 

z dnia 20.VII.2017r. 

Dział Rozdział § Treść 

WYDATKI 

Zwiększenia 
Zmniejszenia 

750 Administracja publiczna 30 000,00 

75095 Pozostała działalność 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

30 000,00 

801 Oświata i wychowanie 106 127,73 

80104 Przedszkola 106 127,73 

4610 Koszty postępowania sądowego 

 i prokuratorskiego 

26 177,73 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

79 950,00 

852 Pomoc społeczna 375 000,00 

85295 Pozostała działalność 375 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

375 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

375 000,00 

92195 Pozostała działalność 375 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

375 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3216



926 Kultura fizyczna 30 000,00 

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30 000,00 

Razem: 511 127,73 405 000,00 

UZASADNIENIE: 

Dział 750 rozdział 75095    Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 30 000,00 zł. 

wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne:” Budowa wiaty 

w miejscowości Giżyno”. 

Dział 801 rozdział 80104    Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 106 127, 73 zł. : 

w dniu 21.10.2013r. zawarto z firmą Astrus w Koszalinie umowę 

na montaż urządzeń na plac zabaw w przedszkolu w  

Kaliszu Pomorskim. Gmina nie odebrała zamontowanego placu,  

gdyż stwierdzono niezgodność między opisem urządzenia w  

SIWZ , a zamontowanym przez Wykonawcę urządzeniem. 

         W związku ze stwierdzonymi odstępstwami od opisu przedmiotu 

zamówienia odmówiono dokonania odbioru. 

Dział 852 rozdział 85295    Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 375 000,00 zł. tj. 

przenosi się z działu 921 rozdział 92195 dotyczy inwestycji: 

„ Przebudowa i rozbudowa parterowego  budynku na Dzienny 

Dom Senior+ wraz z zagospodarowaniem terenu przy  

ul. Grunwaldzkiej.” 

Dział 926 rozdział 92601     Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 30 000,00 zł. 

wykreśla się zapis :” Projekt techniczny drogi dojazdowej na 

stadion miejski wraz z parkingiem i melioracją terenu.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3216



w złotych

L.p. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2017 rok

1 2 3 4

3 774 056,58

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe ( obligacje ) § 931

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

9. Wolne środki § 950 3 774 056,58

0,00

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych ( obligacji ) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XLIII/238/17

Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim  

z dnia 20.VII.2017r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KALISZ POMORSKI  NA  2017 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3216


		2017-07-24T11:48:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




